第３号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　加茂市長　　藤　田　明　美　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
加茂市国内展示会出展実績報告書
　令和　　年　　月　　日　付け商第　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた件について、加茂市国内展示会補助金交付要綱第７条の規定により報告します。
記

	展示会名

	出展品名

	展示会開催期間
	 　令和　　年　　月　　日　　～　令和　　年　　月　　日

【添付書類】
１．展示会出展実績書【別紙２】
２．出展会場（自社ブース）の写真

３．当該展示会出展小間料の支払いを証する書類の写し
４．当該展示会出展小間料補助金交付請求書
別紙２（第３号様式に添付）
展　示　会　出　展　実　績　書
	展示会名

	開催場所

	開催時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	出展品概要

	成果・効果
（来場者数・
成約件数・
成約高等）

	その他特記事項